
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ СФЕРИ ПОСЛУГ» 

 
Код ЄДРПОУ 03063113 

 
НАКАЗ 

 
23.12.2024 м. Харків № 150    

 
Про  призначення відповідальної особи 
за дотримання повідомлень на спеціальну 
телефонну лінію 
 

На виконання Доручення Департаменту науки і освіти Харківської обласної 
державної адміністрації 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити Князеву Аллу Михайлівну, секретаря, відповідальною за 

дотриманням повідомлень на спеціальну телефонну лінію, за якою 

приймаються повідомлення про корупційні правопорушення. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                         Лариса МАТВІЙЧУК 
 
Юрисконсульт: 
__________ Ксенія ГУРТОВА 
__________ 
 
З наказом ознайомлена: 
_________ Рита КАРПЕНКО 
_________ 
 
 
Карпенко 068-886-18-74 
 


